Российская Федерация
Ивановская область
 Пучежский муниципальный район
Совет Сеготского сельского поселения
третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
                    от 29.03.2019 г.                                                                                   № 5
с.Сеготь
О внесении изменений в решение Совета Сеготского сельского поселения от 23.06.2015 г. № 7 «  Об арендной плате за пользование земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации и постановлением Правительства Ивановской области от 25.08.2008 N 225-п "Об арендной плате за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, и земельными участками, находящимися в собственности Ивановской области", с ч.ч. 1,2 ст.11, пп.27 ч.2 ст.39.6, с ч.2 ст.90 Земельного кодекса Российской Федерации, ч.3 ст.4 федерального закона от 27.02.2003 г. № 29-ФЗ «Об особенностях управления и распоряжения имуществом железнодорожного транспорта»,  бюджетным кодексом Российской Федерации,
                     Совет Сеготского сельского поселения решил:
1. Внести следующие изменения в Порядок  определения размера арендной платы, порядок, условия и сроки внесения арендной платы за пользование земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, предоставляемыми в аренду без проведения торгов (Порядок):
1.1  В п.11 раздела II Приложения № 2 к Порядку слова  “ железнодорожных вокзалов” исключить.

1.2 В п.11.1 раздела II Приложения № 2 к Порядку  слова“ и железнодорожных станций” исключить.

1.3 В п.13 раздела II Приложения № 2 к Порядку  слова “ размещения железнодорожных путей,”  и слова  «железных и» исключить.

1.4  Абзац 2 п.13.1 раздела II  Приложения № 2 к Порядку  исключить.

1.5 Абзац 3 п.13.1  раздела II Приложения № 2 к Порядку  исключить.
  1.6 Пункты 3.1, 3.1.1 и 3.1.2 раздела III Приложения № 2 к Порядку   исключить.
2.Настоящее решения вступает в силу с момента подписания.
Глава Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района                                                      Г.В.Сорокина
Председатель Совета Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района                                                       Н.А.Лобанова